
 

 

UCHWAŁA NR LVI/467/2023 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca   2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) oraz art. 211 i 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) Rada 

Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 13 511 999,03 zł, w tym:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6350   849 763,53 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6370   2 243 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6370   5 950 000,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 2170   40 000,00 

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920   8 418,00 

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750   1 604 539,50 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2100   35 661,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6370   1 979 600,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6290   232 617,00 

Dz. 921 rozdz. 92120 § 6090   568 400,00 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów gminy o kwotę 500 000,00 zł, w tym: 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6297   500 000,00 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 15 751 879,51 zł, w tym:  

OPS 

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330   85 875,00 

Dz. 852 rozdz. 85215 § 3110   7 635,00 

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010   52 745,00 

Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240   6 900,00 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4010   7 105,00 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4300   6 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5779



Dz. 855 rozdz. 85504 § 4300   10 500,00 

Dz. 855 rozdz. 85508 § 4330   42 520,00    

219 280,00 

SP Cerkwica 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010   15 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3040   17 497,35 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4440   4 589,72 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4790   85 000,00 

122 087,07 

ZSP Karnice 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010   25 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 3040   22 881,15 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4440   7 839,73 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4790   129 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80148 § 4010   52 000,00 

236 720,88 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300   100 000,00 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050   1 806 527,05 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6370   2 243 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590   5 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4600   7 000,00 

Dz. 700 rozdz. 70007 § 4270   15 000,00 

Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300   5 000,00 

Dz. 710 rozdz. 71035 § 4270   50 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010   24 260,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010   55 580,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4270   10 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050   98 019,09 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4170   5 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6060   42 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6050   1 000 050,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6370   5 950 000,00 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210   67 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4010   18 380,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4740   10 000,00 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4750   25 661,00 

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050   405 900,00 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4010   10 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90005 § 4210   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5779



Dz. 900 rozdz. 90017 § 4110   59 400,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210   4 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6050   405 978,64 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6370   1 979 600,00 

Dz. 921 rozdz. 92120 § 2720   90 567,35 

Dz. 921 rozdz. 92120 § 6570   580 000,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4170   14 800,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4110   2 190,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4270   15 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300CZW                90,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270CZW           4 000,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210CZW           5 662,88 

9 752,88 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4220SKR                 34,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4300SKR               200,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300SKR               194,00 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4300SKR               202,00    

630,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4210NIN                 79,98 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220NIN               621,67 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300NIN               800,00   

1 501,65 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300CER                38,95 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300LĘD           1 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4300LĘD                 4,95 

1 004,95 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 2 739 880,48 zł, w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050   2 304 952,05 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 6050   30 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 6057   392 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4210CZW          1 281,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220CZW          1 027,38 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4210CZW             444,50 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210CZW          4 000,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210CZW          3 000,00 

9 752,88 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210SKR                34,00 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4210SKR              200,00 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210SKR              194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5779



Dz. 926 rozdz. 92601 § 4210SKR              202,00    

630,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220NIN           1 501,65   

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4210CER               38,95 

Dz. 921 rozdz. 92105 § 4210LĘD                 4,95 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220LĘD          1 000,00 

1 004,95 

§ 5. Po dokonanych zmianach w § 1- 4 plan budżetu zamyka się: 

dochodami  60 298 581,10 

wydatkami  70 963 906,80 

deficytem    10 665 325,70 

Niedobór budżetu pokryty będzie niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu 

1 337 266,46 zł, wolnymi środkami 5 484 569,24 zł, pożyczką z WFOŚiGW w Szczecinie 2 261 700,00 zł oraz 

pożyczką na wyprzedzające finansowanie 1 581 790,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5779


		2023-11-07T12:38:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




